MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Teresina Central

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO PIAUÍ,  por  meio  da  DIRETORIA DE  ENSINO DO CAMPUS TERESINA
CENTRAL, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos inscritos para reopção das vagas remanescentes do Vestibular 2023/1, conforme
Edital de REOPÇÃO Nº 01, de 28 de Fevereiro de 2023.

LICENCIATURA EM FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DT. NASCIMENTO PONTOS COTA SITUAÇÃO

244661 JOÃO FELIPE NUNES SANTOS SILVA 29/04/04 50.50 AC APTO PARA MATRÍCULA

232650 FRANCISCO IBRAIM DE SOUSA IBIAPINA 24/10/04 47.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

234489 DIOMISE HELLEN FELIX DIAS 02/03/05 46.50 SC2 APTO PARA MATRÍCULA

234167 PABLO CARDOSO ANDRADE 13/06/86 43.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

237504 MARIA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS 12/09/04 41.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

247317 GUSTAVO PEREIRA DE CARVALHO 15/06/04 39.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

245503 AURICLEIA VIEIRA DE SOUSA 21/11/81 38.00 AC EXCEDENTE

251613 FELIPE NUNES DA SILVA 01/08/97 36.00 SC2 EXCEDENTE

241135 MARCOS ANTONIO MAURICIO FIRMINO 25/12/80 35.00 AC EXCEDENTE

243159 ANA DÁLIA CASTRO PIMENTEL FERREIRA 29/12/02 35.00 AC EXCEDENTE

233076 WANDERSON DA SILVA 24/06/91 34.50 AC EXCEDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Teresina Central

240857 CARLOS EVANDRO DE AZEVEDO MENEZES 09/02/90 32.50 SC3 EXCEDENTE

241017 ROBERLANDIO OLIVEIRA DA SILVA 29/02/96 32.00 AC EXCEDENTE

243293 DIOGO MARCOS DA SILVA 28/06/86 31.50 AC EXCEDENTE

247742 CARLOS ANDRÉ BEZERRA DA SILVA 04/04/05 28.00 AC EXCEDENTE

245550 LEONARDO FERREIRA DA COSTA 14/11/76 27.50 AC EXCEDENTE

245012 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 02/10/04 26.50 AC EXCEDENTE

TECNOLOGIA EM GEOPROCESSAMENTO

INSCRIÇÃO NOME DT. NASCIMENTO PONTOS COTA SITUAÇÃO

235567 ÀLEFE WALLESON LOPES RODRIGUES 23/04/04 45.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

235597 MARIA EDUARDA DE SOUSA BORGES 30/03/04 44.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

250928 OSCAR DE ARAUJO CASTRO 04/06/03 43.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

249945 LUANA BORGES DA SILVA ANDRADE MONTE 30/04/99 43.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

236212 ÉRICA RYLA SANTOS PEREIRA 17/02/04 32.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

251071 ANA LUIZA FERREIRA DE CARVALHO 29/12/04 31.50 SC2 APTO PARA MATRÍCULA

236111 LAYLLA THAÍS LIMA CASTELO BRANCO 29/12/03 31.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

234665 TÂMARA MICHELLE OLIVEIRA NASCIMENTO 14/11/82 31.00 SC2 APTO PARA MATRÍCULA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Teresina Central

237334 SARA STEFANE SILVA ALVES 11/03/05 30.00 AC APTO PARA MATRÍCULA

240672 HELEN HORTENSIA DE MELO ROCH 23/07/01 28.00 SC3 APTO PARA MATRÍCULA

248883 RENALDO CANDIDO DA SILVA 27/08/83 27.50 AC APTO PARA MATRÍCULA

248156 MARIA DO SOCORRO DA SILVA SANTOS BISPO 04/08/95 27.50 SC2 APTO PARA MATRÍCULA

247708 JHONATAS CARLOS RIOTINTO 03/09/99 27.00     AC    APTO PARA MATRÍCULA

244554 REGINALDO TAVARES DA SILVA FILHO 14/07/04 25.50 AC APTO PARA MATRÍCULA

238215 ANGELICA LAVINGNE ARRAIS DE SOUSA 16/06/04 25.00 SC3 APTO PARA MATRÍCULA